КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

IU с S. 2Ш8 / / / / ' А -

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
Белевского городского округа
от 31.01.2013 № 137-р

В связи с кадровыми изменениями:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по принятию решений о

предоставлении средств (части средств) областного материнского (семейного)
капитала в соответствии с Законом Кемеровской области от 25.04.2011 № 51-03
«О дополнительной мере социальной поддержки семей, имеющих детей» (далее -
комиссия).

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Ведовского
городского округа от 31.01.2013 № 137-р «О создании комиссии по принятию
решений и предоставлении средств (части средств) областного материнского
(семейного) капитала в соответствии с Законом Кемеровской области от
25.04.2011 № 51-03 «О дополнительной мере социальной поддержки семей,
имеющих детей», в части состава комиссии.

3. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) разместить
постановление на сайте Администрации Ведовского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы Ведовского городского округа А.В. Горелову.

А.В. Курносов

Утвержден
постановлением Администрации
Беловского городского округа
от 04. 0 5. 2018 jsfo ' / /

СОСТАВ
комиссии по принятию решений о предоставлении средств (части средств)
областного материнского (семейного) капитала в соответствии с Законом

Кемеровской области от 25.04.2011 № 51-03 «О дополнительной мере
социальной поддержки семей, имеющих детей»

1. Состав комиссии:

Г орелова Антонина
Васильевна

-  председатель комиссии, первый заместитель Главы
Беловского городского округа

Павликова Татьяна
Ивановна

-  заместитель председателя комиссии, председатель
Комитета социальной защиты населения

Попова Анна
Сергеевна

-  секретарь комиссии, начальник отдела по делам и
социальным гарантиям детей, женщин, семьи Комитета
социальной защиты населения

Члены комиссии:

Герман Виктория
Владимировна

-  начальник отдела по правовым и кадровым вопросам
Комитета социальной защиты населения Беловского
городского округа

Гусарова Светлана
Владимировна

-  заместитель председателя по социальным вопросам
Комитета социальной защиты населения Беловского
городского округа

Журавлева Наталья
Владимировна

Костинец Ирина
Константиновна

- начальник отдела по учету и распределению жилои
площади Администрации Беловского городского округа

-  депутат Совета народных депутатов Беловского округа
(по согласованию)

Куликова Татьяна
Станиславовна

-  главный специалист бюджетного отдела финансового
управления города Белово (по согласованию)

Молчанова Флузе
Фановейевна

-  главный специалист Муниципального казенного
учреждения «Центр комплексного сопровождения
образования города Белово»

Трофимова Любовь
Александровна

Худяков Михаил
Вениаминович

Чурилова Элина
Валериевна

-  начальник организационно-территориального
управления Администрации Ведовского городского округа

-  начальник административно-правового отдела
Администрации Ведовского городского округа

-  заместитель председателя Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Администрации
Ведовского городского округа

2. В случае отсутствия члена комиссии его обязанности исполняет лицо, на
которое возложено исполнение обязанностей по должности.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы Ведовского городского округа А.В. Горелову.

Первый заместитель Главы
Ведовского городского округа А.В. Горелова